FACULDADES ADAMANTINENSES INTEGRADAS

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

EDITAL 16/2016

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor Geral das Faculdades Adamantinenses Integradas, no uso de suas atribuições, torna

pública a CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo para Admissão Temporária de Docentes, conforme

Edital nº 16/2016.

CURSO: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
    DISCIPLINA: PRINCÍPIOS E DESENVOLVIMENTO DE ALGORITMOS Pontuação

Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Títulos

1° 03 Simone Maria Valentini Fagundes 20.377.398-6  93,00 30,00 123,00

2° 04 Paulo Ricardo Silva Marinho Oliveira 47.680.759-1 85,00 13,00   98,00

3° 05 Bruno Conti Marini 43.349.340-9 72,00    0,00   72,00

4° 02 Jefferson Henriques Alves 11.846.621-5 70,00    0,00   70,00

Adamantina, 03 de maio de 2016.

Prof. Dr. Marcio Cardim
Diretor Geral